Листогибочный пресс - гидравлический
BEYELER RH100-3100
Артикул: 0100243
Тип станка: Листогибочный пресс - гидравлический
Производитель: BEYELER
Модель: RH100-3100
Год
производства:
1990
Тип управления: CNC
Страна
производитель:
Belgium
Местонахожден
ие:
Leipzig 2
Срок поставки: По договоренности
Условия
поставки:
EXW, free on truck unpacked
Цена: по запросу
Технические детали
Давление: 100 t
Длина паза: 3100 mm
Расстояние между колоннами: 2630 mm
control for program:  CNC-Steuerung CYBELEC
max. stroke: ca. 215 mm
Вылет: 255 mm
Просвет: 410 mm
ajustment speed: 100 mm/sec
Рабочая подача: 6,5 mm/sec
задний датчик : 500 motorisch
Размер стола: 3100 x 60 mm
Рабочая высота макс.: 890 mm
connection voltage: 3x380 V / 50 Hz V
Общая потребляемая мощность: 5,5 kW
Вес машины ок.: 7,9 t
Размеры машины ДхШхВ: ca. 3,8 x 1,5 x 2,5 m
Дополнительная информация
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: